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PREZYDENT MIASTA 

RACIBÓRZ 
ul. Króla Stefana Batorego 6 

47-400 Racibórz  

  

 

Lok.7133.11.4.2017                             

 

WYKAZ WYREMONTOWANYCH LOKALI MIESZKALNYCH 

Z DNIA 03.04.2017 r. 

 

 
LP 

 
ADRES 

 
FORMA WŁASNOŚCI 

 

 

 
STANDARD LOKALU 

 

 
 

DATA                              
I GODZINA  
OGLĘDZIN 

LOKALU 
 

Ilość i rodzaj 
pomieszczeń 

 
Powierzchnia 

użytkowa 
lokalu 

 

 
Wyposażenie 

lokalu 

 

1 Włoska 8/4 

 

Gmina Racibórz 

 

Wysokość kaucji 

mieszkaniowej: 

2 827,68 zł 

2 pokoje, 

kuchnia, 

przedpokój, 

łazienka 

45,49 m² Ogrzewanie: 

elektryczne  

Instalacje: 

- wod-kan 

- elektryczna 

 

05.04.2017 r. 

14
15

 – 14
30 

 

12.04.2017 r. 

14
15

 – 14
30 

 

2 Kanałowa 4/9 

 

Wspólnota 

Mieszkaniowa 

 

Wysokość kaucji 

mieszkaniowej: 

2 799,00 zł 

 

1 pokój, 

kuchnia, 

łazienka, 

przedpokój, 

komórka 

46,28 m² Ogrzewanie 

piecowe 

Instalacje: 

- wod-kan 

- elektryczna 

-gazowa 

 

05.04.2017 r. 

16
10

 – 16
30 

 

12.04.2017 r. 

16
10

 – 16
30 

 

3 Włoska 5/2 

 

Gmina Racibórz  

 

Wysokość kaucji 

mieszkaniowej: 

2 929,56 zł 

 

3 pokoje, 

kuchnia, 

przedpokój, 

łazienka 

53,84 m² Ogrzewanie: 

elektryczne  

Instalacje: 

- wod-kan 

- elektryczna 

 

05.04.2017 r. 

14
00

 – 14
15 

 

12.04.2017 r. 

14
00

 – 14
15 

 

4 Fabryczna 4/15 

 

Gmina Racibórz 

 

Wysokość kaucji 

mieszkaniowej: 

3 173,99 zł 

1 pokój, 

kuchnia, 

łazienka, 

przedpokój 

52,48 m² Ogrzewanie 

piecowe 

Instalacje: 

- wod-kan 

- elektryczna 

-gazowa 

 

05.04.2017 r. 

16
40

 – 17
00 

 

12.04.2017 r. 

16
40

 – 17
00 
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5 Karola 9/3 

 

Wspólnota 

Mieszkaniowa 

 

Wysokość kaucji 

mieszkaniowej: 

2 133,72 zł 

 

1 pokój, 

kuchnia, 

łazienka,  

wc wspólne na 

klatce 

schodowej, 

spiżarnia, 

przedpokój 

47,04 m² Ogrzewanie 

piecowe 

Instalacje: 

- wod-kan 

- elektryczna 

-gazowa 

 

06.04.2017 r. 

12
40

 – 13
00 

 

11.04.2017 r. 

12
40

 – 13
00 

 

6 Kopernika 17/1 

 

Wspólnota 

Mieszkaniowa 

 

Wysokość kaucji 

mieszkaniowej: 

1 393,68  zł 

 

1 pokój,  

korytarz                    

z wnęką 

kuchenną, 

łazienka 

24,40 m² Ogrzewanie 

piecowe 

Instalacje: 

- wod-kan 

- elektryczna 

-gazowa 

06.04.2017 r. 

14
10

 – 14
30 

 

11.04.2017 r. 

14
10

 – 14
30 

 

 

 

 

Wniosek o wynajęcie lokalu uwzględnionego w niniejszym wykazie należy złożyć                  

w terminie do 18 kwietnia 2017 r. wraz z aktualizacją złożonego wniosku o wynajęcie lokalu 

wchodzącego  w skład mieszkaniowego zasobu Miasta Racibórz. 

Nieprzedłożenie aktualizacji wniosku o wynajęcie lokalu wraz z dokumentami 

potwierdzającymi wysokość dochodu w wyznaczonym terminie stanowi przeszkodę do 

rozpatrzenia wniosku. 

O wynajęcie lokalu mieszkalnego mogą ubiegać się osoby uwzględnione w wykazie 

osób uprawnionych do zawarcia umowy najmu lokalu mieszkalnego w 2017 r., 

zatwierdzonego Zarządzeniem Nr 1129/2016 Prezydenta Miasta Racibórz z dnia 30 grudnia 

2016 r. z późn. zm. 

Wniosek, o którym mowa powyżej może zostać złożony na maksymalnie dwa lokale 

(należy wskazać kolejność). 

W przypadku złożenia przez gospodarstwo jednoosobowe wniosku o wynajęcie lokalu 

większego niż lokal jednopokojowy, wnioski te pozostaną rozpatrzone negatywnie. 

W przypadku wpływu większej ilości wniosków o wynajęcie wskazanego lokalu 

mieszkalnego, zgoda na zawarcie umowy najmu lokalu mieszkalnego zostanie wyrażona 

osobie, która zajmuje najwyższe miejsce na wykazie osób uprawnionych do zawarcia umowy 

najmu lokalu mieszkalnego w 2016 r. i spełnia kryteria określone w Uchwale                                 

Nr XLIII/619/2014 Rady Miasta Racibórz z dnia 24 września 2014 r. w sprawie zasad 

wynajmowania lokali wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu Gminy Miasta Racibórz.      

Wynik rozstrzygnięcia złożonych wniosków o wynajęcie lokalu mieszkalnego zostanie 

podany do publicznej wiadomości w dniu 26 kwietnia 2017 r. poprzez zamieszczenie na  

tablicach ogłoszeń Urzędu Miasta Racibórz oraz  w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu 

Miasta Racibórz.                                                                                                                                                                

 
 

 

                                                                                             PREZYDENT MIASTA 

              Mirosław Lenk 
 


